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de les Illes Balears

Procés d’estabilitzacié pel sistema de concurs per a I’accés a diferents cossos i escales com a funcionari de carrera de personal

técnic, de gestio i d’administracio i serveis de la Universitat de les llles Balears. Convocat mitjancant resolucio del Rector del
dia 30 de novembre de 2022 (BOIB num.168, de 27 de desembre)
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Escala de técnics mitjans, subgrup A2, del cos especific d’altres serveis

Cognoms i nom

Coca Cirera, Carles Josep
Robles De Pedro, Cristina
Escribano Dengra, Ruth Maria
De Armas Bermudez, Graciela
Lépez Torres, Maria

Junquera Talavera, Emilio
Arbona Perez, Joan Francesc
Guell Robles, Francesc

Mateu Alcover, Maria Del Carmen
Arrabal Cormenzana, Marina
Rogel Berto, Cristina

Marti Alba, Neus

Garcias Capo, Antonia

Tuduri Cladera, Laura

Titos Ramis, Miguel

Llista provisional de merits al-legats

Bloc |

Antiguitat

39,00
16,00
17,50
6,70
15,80
10,20
9,00
8,70
16,60
19,60
6,40
2,50
19,60
2,50
19,30

Estudis
Oficials

0,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00

0,00

0,00
15,00
15,00

0,00
15,00

0,00

Cursos

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Titol propi

0,00
0,12
2,12
1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1,00
1,00

0,00

0,50
0,25

0,00

Bloc Il

Catala

5,00
5,00
0,00
4,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
0,00
0,00
5,00
0,00
5,00
0,00

Idiomes

2,75
2,75
2,75
3,25
0,00
2,50
2,00
2,00
2,75
0,00
2,00
3,75
0,00
2,00
0,00

Altres
merits

6,00
5,00
5,00
5,00
4,00
3,00
3,00
2,00
4,00
6,00
2,00
0,00
6,00
1,00
6,00

Total Bloc Il

33,75
47,87
44,87
48,25
39,00
40,50
40,00
39,00
30,75
27,00
40,00
43,75
26,50
43,25
26,00

Puntuacio
TOTAL

72,75
63,87
62,37
54,95
54,80
50,70
49,00
47,70
47,35
46,60
46,40
46,25
46,10
45,75
45,30
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FIRMA
30-11-2023 10:23:27

SIGNAT PER / FIRMADO POR

PROHENS VADELL JAUME
Document signat electronicament / Documento firmado electrénicamente

Pagina/Pagina: 1/3

Universitat de les llles Balears



Universitat

de les Illes Balears

DNI

**k* [ BT**
**%)LR) k%
**k*k()43%*
***QG17%*
**kkGIGLx*
**x*8G3GH**
**x%x)Q71**
***5))H**
***G007**
**x*1354%*
**x kGRG0 **
***k48Q(**
***G353%*
**k %75 k%
***351Q%*
**k k44 5%%
***x4()59%*
*%k*()757%*
***4Q9Q(Q**
**x*37Q5%%
**x%8)3JN**
***QEF88**

BOILIaATRD qIN' NS/ :sAdNY :0B1p0I UQIDBILISA/IPOD OIDRINLIDA _7
A9PMHXAEDY OININNOOA d | /ININNOOA ad |

Cognoms i nom

Gomila Gomila, Joana
Rodriguez Martinez, Josefa
Hernandez Garcia, Miriam
Calderdn Blanco, Margarita
Binimelis Bosch, Antonia

Illa Torrens, Rosa Magdalena
Martin Mas, Marina

Molina Gil, Patricia

Molins Piqueres, Arantzazu
Suari Rivera, Ariadna

Gbomez Montiel, Mercedes
Jiménez Nadal, Francisco Javier
Adrover Rigo, Bartolomé
Ensenat Forteza-Rey, Cristina Marta
Luque Rodriguez, Lluis
Rubio Guerrero, Catarina
Lomas Pascual, Vanesa

Cruz Llado, Jordi

Diez Cabeza, Vicente
Femenias Mestre, Maria
Salmerén Galiana, Marta

Nigorra Vaquer, Paula

Antiguitat

2,10
4,00
16,40
17,80
5,30
11,70
5,00
3,40
0,00
2,20
13,90
2,10
12,40
0,90
0,40
9,70
12,50
8,00
5,90
0,00
1,10
0,60

Estudis
Oficials

15,00
15,00
0,00
0,00
15,00
0,00
15,00
15,00
15,00
15,00
0,00
15,00
0,00
15,00
15,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15,00
15,00

Cursos

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
10,72
20,00
20,00
20,00
7,66
2,67

Titol propi

0,62
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,25
0,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Catala

5,00
4,00
1,00
0,00
0,00
4,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
4,00
0,00
0,00
4,00
0,00
4,00

Idiomes

0,50
0,75
2,25
1,50
2,00
2,50
0,00
2,00
1,50
2,00
2,00
2,00
1,50
1,50
0,00
2,00
2,50
2,00
1,00
2,50
0,00
2,50

Altres
meérits

2,00
1,00
4,00
4,00
1,00
5,00
1,00
1,00
4,00
1,00
4,00
0,00
4,00
0,00
0,00
2,00
3,00
2,00
2,00
0,00
2,00
0,00

Total Bloc Il

43,12
40,75
27,25
25,50
38,00
31,50
37,25
38,75
40,50
38,00
26,00
37,00
26,00
36,50
36,00
24,00
20,22
24,00
23,00
26,50
24,66
24,17

Puntuacio
TOTAL

45,22
44,75
43,65
43,30
43,30
43,20
42,25
42,15
40,50
40,20
39,90
39,10
38,40
37,40
36,40
33,70
32,72
32,00
28,90
26,50
25,76
24,77

DATA SIGNATURA/FECHA

FIRMA
30-11-2023 10:23:27

SIGNAT PER / FIRMADO POR

PROHENS VADELL JAUME
Document signat electronicament / Documento firmado electrénicamente
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Palma, en la data de la signatura electronica

Cognoms i nom

Rossellé Gaia, Margalida
Maly Batle, Esther

Ulloa Morey, Carlos Manuel
Fernandez Font, Julia
Lépez Torres, Josep Antoni
Lopez Juan, Antonio
Ciudad Perez, Alicia

Ferrer Torrens, Gabriel
Cortés Vilches, Izaskun
Pujol Mayol, Lorenzo
Donaire Pascual, Gabriel
Hernandez Garcia, Marta

Moragues Salvador, Antoni

El president del tribunal,

Jaume Prohens
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Antiguitat

5,20
2,10
4,30
1,10
0,30
2,10
0,60
1,60
1,50
6,70
5,10
0,00
3,70

Estudis
Oficials

0,00
0,00
0,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Cursos

9,43
20,00
12,68
6,10
5,36
1,34
0,00
0,67
8,83
8,98
9,25
10,36
6,59

Titol propi

0,62
0,00
0,50
0,00
0,00
0,00
0,50
0,00
1,00
0,00

1,25
0,00
0,00

Catala

4,00
0,00
4,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Idiomes

1,50
1,50
1,00
0,00
2,50
2,50
2,00
1,50
2,00
0,00
0,00
2,00
0,00

Altres
meérits

4,00
0,00
1,00
1,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
1,00
1,00
0,00
0,00

Total Bloc Il

19,55
21,50
19,18
22,10
22,86
18,84
18,50
17,17
15,83
9,98
11,50
12,36
6,59

Puntuacio
TOTAL

24,75
23,60
23,48
23,20
23,16
20,94
19,10
18,77
17,33
16,68
16,60
12,36
10,29

DATA SIGNATURA/FECHA

FIRMA
30-11-2023 10:23:27

SIGNAT PER / FIRMADO POR

PROHENS VADELL JAUME
Document signat electronicament / Documento firmado electrénicamente
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